ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v báo cáo nắm tình hình liên quan

đến vận hành chính quyền

 địa phương 2 cấp

        Gia Lai, ngày        tháng  12  năm 2025

                                     Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 114-CV/UBKTTU ngày 01/12/2025 của Ủy ban
Kiểm tra Tỉnh ủy, Công văn số 434-CV/ĐU ngày 01/12/2025 của Ban Thường
vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh về việc báo cáo nắm tình hình liên quan đến
vận hành chính quyền địa phương 2 cấp; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh và các cơ quan, đơn
vị liên quan báo cáo các nội dung có liên quan tại điểm 1, mục I, phần B; khoản
2.2, điểm 2, mục I, phần B; điểm 5, mục I, phần B và mục II của Đề cương báo

cáo (Có công văn và Đề cương báo cáo kèm theo) và gửi về Đảng ủy Ủy ban
nhân dân tỉnh (qua Văn phòng Đảng ủy) trước 08h00’, ngày 04/12/2025 để báo

cáo Ủy Ban Kiểm tra Tỉnh ủy theo quy định.

Đề nghị Sở Nội vụ khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy UBND tỉnh;
- CT, PCTTT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, C7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Vĩnh

7365 02